
czwartek, 19.09.2024

Caritas Archidiecezji Warmińskiej pomaga powodzianom

W najbliższym czasie będzie to można zrobić w następujący sposób:

29 września – zbiórka do puszek ( w naszej Parafii) 

Zgodnie z zarządzeniem Księdza Arcybiskupa Metropolity Warmińskiego Józefa Górzyńskiego, w najbliższą niedzielę 22 września we

wszystkich parafiach Archidiecezji Warmińskiej po każdej Mszy Świętej przeprowadzona zostanie zbiórka finansowa dla osób

poszkodowanych w powodzi. Zebrane środki zostaną przekazane potrzebującym za pośrednictwem Caritas Polska.

Darowizny można wpłacać również bezpośrednio na konto Caritas Archidiecezji Warmińskiej  71 1240 5598 1111 0000 5033 4618  z

dopiskiem „powódź”.

Akcja „Paczka dla powodzian”

Akcja prowadzona analogicznie do pomocy, którą w ostatnich latach Caritas realizował na rzecz uchodźców z Ukrainy. Gotowe paczki

zawierające różne produkty do rozdawania osobom potrzebującym pomocy. Paczki należy pakować w twarde, sztywne kartony.

Gotowe paczki lub produkty można przynosić do wyznaczonych punktów. Są to:

Olsztyn: Centrala Caritas Archidiecezji Warmińskiej – Archidiecezjalne Centrum Charytatywne, ul. Grunwaldzka 45 (od poniedziałku do

piątku w godzinach od 8 do 18, w soboty od 8 do 14) Bartoszyce: Parafia św. Jana Apostoła i Ewangelisty, ul. Plac Wolności 3, od

poniedziałku do piątku w godzinach 9 – 17 oraz codziennie po każdej Mszy Świętej Frombork: Dom Kopernika, ul. Krasickiego 2 (od

poniedziałku do niedzieli w godzinach od 8 do 16) Mrągowo: Parafia św. Rafała Kalinowskiego, Osiedle Grunwaldzkie 19, od

poniedziałku do piątku w godzinach 9 – 17 oraz codziennie po każdej Mszy Świętej Nidzica: Parafia św. Wojciecha, ul. Młynarska 12,

od poniedziałku do piątku w godzinach 8 – 16 oraz codziennie po każdej Mszy Świętej.

27-28 września – zbiórka w sklepach

W sklepach sieci Biedronka zostanie przeprowadzona zbiórka żywności i kosmetyków dla osób, które ucierpiały w wyniku powodzi na

południu Polski
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